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ПрАТ « «АБ Столичний» 03045, м. Київ, вул. Новопирогівська, 60
Код за ЄДРПОУ 04012321, ІПН 040123226509, п/р UA213282090000026004000010442 у банку АБ 
«Південний»,  МФО 328209, Витяг ПДВ 2226504500215

044 300 29 04 | 067 401 26 58 |  050 074 11 58

ПРАЙС – ЛИСТ Послуги лабораторії на 2025 рік

БАЗА ВІДВАНТАЖЕННЯ -АДРЕСА ЗАВОДУ: 
м. Київ, вул. Новопирогівська, 60
(заїзд з вул. Острівна,15)

Начальник лабораторії: +38 (067) 401-26-53
Начальник ВТК: +38 (067) 401-26-55

Ціна з
ПДВ

Випробування якості щебню

№
п/п

Випробування якості піску

Випробування якості органічних в'яжучих

Випробування якості мінерального порошку

Випробування бетону

Випробування цементу

Випробування якості сумішей асфальтобетонних, бітумомінеральних

Відбір проб і зразків (кернів)

випробування, шт 2 000,00

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

випробування
партії до 6 шт
послуга /
конструкції

1 000,00

250,00

випробування, шт

підбір, шт

1 000,00

25 000,00

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

випробування, шт

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

Випробування по визначенню зернового складу щебню

Випробування по визначенню вмісту зерен пластинчатої (лещадної) та голчатої форми

Випробування по визначенню насипної щільності та пустотності щебню

Випробування по визначенню вологості 

Випробування по визначенню зернового складу та модуля крупності піску

Випробування по визначенню насипної густини піску

Випробування по визначенню вологості піску

Випробування по визначенню глибини проникності голки

Випробування по визначенню температури розм'якшеності за кільцем та кулею

Випробування по визначенню розтяжності

Визначення якості зчеплюваності в'яжучих з поверхнею щебню

Випробування по визначенню зернового складу мінерального порошку

Випробування по визначенню вологості мінерального порошку

Випробування по визначенню щільності мінерального порошку

Випробування по визначенню бітумоємності мінерального порошку

Випробування по визначенню міцності на стиск бетону та розчину

Визначення міцності бетону (неруйнівний метод контролю міцності бетону - молоток Шмідта)

Визначення строків тужавлення

Підбір складу а/б суміші

Випробування по визначенню середньої густини ущільненої а/б суміші

Випробування по визначенню залишкової пористості асфальтобетону

Випробування по визначенню водонасичення асфальтобетону

Випробування по визначенню границі міцності при стиску

Випробування по визначенню складу асфальтобетонної суміші методом випалювання

Відбір зразків з асфальтобетонного покриття до 15 см

Підготовка кернів до випробування

Визначення товщини асфальтобетонного покриття

Визначення коефіцієнта ущільнення асфальтобетонного покриття

(включає в себе виготовлення зразків а/б)

Визначення гранулометричного складу

Виїзд лабораторії на об'єкт для відбору зразків (на випробування)

Відновлення цілісності покриття холодним асфальтобетоном, після відбору зразків

 

зразок, шт

зразок, шт

відбір, шт

випробування

випробування

година / км

кг

800,00

600,00

100,00

5 000,00

2 000,00

договірна

30,00


